
Tous nos plats et desserts sont élaborés sur place avec des produits au maximum locaux.
Paiements par chèques ou espèces uniquement, merci.

Liste des allergènes sur demande

1,50 €
2 €
3€

3,50 €
2,50 €

LE REFUGE DE LESSY
Bière pression 25 cl / 50 cl
      supplément Picon  
Bière Blanche des Cimes 33 cl 
Panaché  25 cl
Sodas  33 cl
(coca cola, Fuzz Tea, Orangina, Schweppes agrumes,
Perrier)

Jus de fruits  25 cl
(pomme, abricot, tomate) 

Sirop à l'eau 
(citron, fraise, grenadine, cassis, menthe, pêche)

Limonade ou Diabolo 33 cl
Eau minérale 50 cl
Eau minérale 1,5 L

BOISSONS FRAICHES
4 € / 8 €

1 €
5 €

3,5 €
3,3 €






3,3 €



2,20 €



3,30 €
1,50 €

3 €

BOISSONS CHAUDES

Café 
Café allongé
Grand café
Chocolat chaud
Thé / Infusion

VINS
Verre  12 cl
Pichet 25 cl / 50 cl
Bouteille 75 cl

Rouge : Côte du Rhône  / Blanc : Sauvignon
Rosé : Pays d'Oc.

3 €
5 € / 10 €

20 €

UNE PETITE FAIM 
Omelette nature / salade verte
Omelette au fromage / salade verte
Assiette du Berger 
(Jambon cru, Rosette, Tomme, Abondance, Reblochon)

Petite assiette de charcuterie
Diots / Polenta à l'abondance
Burger de Lessy  et ses frites de polenta
(Diots, sauce Lessy, tranche de lard, Rebloch', salade, oignons)

Soupe de légumes
Sandwich
Assortiment de fromages :
Tomme, Reblochon, Abondance
                                     Petite Assiette
                                     Grande Assiette

8 €
10 €
15 €




9 €
15 €
17 €



5 €
5 €






6 €
9 €

UNE PAUSE SUCREE
Tarte aux fruits 
Biscuit de Savoie
Gâteau du jour
Tarte aux myrtilles
Mars / Snickers / Barre de céreales

6 €
5 €
5 €
7 €
2€




Fromages fermiers : GAEC Le Pas du Loup / 74. Entremont
Pain : Le Fournil de Julie  /74. Petit Bornand
& Boulangerie d'Entremont / 74. Entremont

Charcuterie / Diots : Maison Baud / 74. Villaz (Viande origine France)
Fruits et Légumes : Maulet Primeurs / 74. St Pierre en Faucigny

D'où ça vient ?

Prix nets TTC. Service Compris 


